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	Coppa Russo 
	Anmeldeformular 

	
	
	Lieber Verein Coppa Russo, lieber FC Ellikon / Marthalen

	Wir melden uns an für:

Kategorie ankreuzen
__
A 
B 
C 
__
Stufe

Unter 
Mittel 
Sek 

	
	Unser Team heisst 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Wir sind die Klasse 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Der Name unserer Klassenlehrer:in lautet


-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Wir sind dabei

	
	Vorname
	Nachname
	Geburtsdatum
	Klasse

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
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	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	




	__
Begleitperson 

Vorname


------------------------------------
Nachname


------------------------------------
E-Mail


------------------------------------Telefon


------------------------------------

Senden an:
anmeldung@fcem.ch

Hauptsponsor
 0
	
	



[image: Ein Bild, das Logo enthält.

Automatisch generierte Beschreibung][image: F:\Vorstand FCEM\EKSH-Logo.jpg][image: Bildergebnis fÃ¼r Badertscher Tankstellen logo][image: ]			
image1.jpeg
Y




image2.png




image3.jpeg
ITI..I S Sg




image4.jpeg
sievert




image5.jpeg
ERSPARNISKASSE
SCHAFFHAUSEN

Die Bank.Seit 1817.




image6.jpeg
BADERTSCHER

KLEINANDELFINGEN.




image7.jpeg
Zurcher
Kantonalbank





